Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 750/2024

São Roque, 17 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor.

Ante a constituição de Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI) para apuração de denúncia referente ao porte de arma dos Guardas Civis Municipais da Estância Turística de São Roque e ao termo de convênio da instituição com a Polícia Federal, instituído pelo Requerimento Nº 41/2024, de 16/04/2024, os Partidos PSD, PSB, PODE, REDE e REPUBLICANOS indicam para composição os seguintes Vereadores.

- a) Guilherme Araújo Nunes;
- b) Diego Gouveia da Costa; e
- c) Paulo Rogério Noggerini Júnior.

Os Vereadores indicados possuem as qualificações necessárias para conduzir uma investigação eficaz e imparcial, assegurando que todos os procedimentos estejam em conformidade com as normas aplicáveis.

Certos de sua atenção para a relevância deste pedido, aguardamos a aprovação desta indicação para que possamos proceder com a devida diligência e responsabilidade.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES (GUILHERME NUNES)

Vereador e Líder do PSD

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA (TONINHO BARBA)

Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO (DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

DIEGO GOUVEIA DA COSTA (DIEGO COSTA)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA (TOCO)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO (JULIO MARIANO) Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

...Subscrição do Ofício Vereador nº 750/2024

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI
JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)
Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES (THIAGO NUNES) Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor **RAFAEL TANZI DE ARAÚJO** MD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP